
ЧЕРВОНОСЛОШДСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 21.02.2020 с.Червона Слобода № 36

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Червонослобідської сільскої ради

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 13 Закону України «Про освіту», Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 та з метою 
забезпечення права кожної дитини на здобуття початкової освіти в 
наближеному до місця проживання закладі освіти, виконавчий комітет 
сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Червонослобідської 
сільської ради території обслуговування:

- Червонослобідський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
№ 1 Червонослобідської сільської ради - територія с. Червона Слобода за 
адресами вул. Соборна, вул. Іллі Іделя (від № 70-138, від № 71-137), 
вул. Чигиринський шлях (від №48-144, від № 165-241), вул. Старосільська, 
вул. Леськівська, вул. Шевченка, вул. Польова, вул. Катерини Білокур (від вул. 
Соборної), вул. Пирогова, вул. Садова, вул. Кузнеця, вул. Івана Богуна, 
вул. Небесної Сотні, вул. Перемоги, вул. Франка, вул. Данила Нарбута, 
вул. Черкаська, вул. Б. Вишневецького, вул. Нова, пр. Мирний, пр. Дачний, 
пр. Шкільний, пр. Парковий, вул. Івана Піддубного, пр. Ювілейний, пр. Івана 
Ведули, пр. Садовий, пр. Шевченка, пр Молодіжний., садове товариство 
«Дніпро»;

- Червонослобідський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
№ 2 Червонослобідської сільської ради Черкаської області — територія



2

с. Червона Слобода за адресами вул. Сидоренка, вул. Комарова, вул. Князя 
Володимира, гір. Вишневий, вул. Берегова, вул. Івана Котляревського, 
вул. Гайдамацька, вул. Олександра Довженка, вул. Гагаріна, вул. Пилипа 
Орлика, Іллі Іделя (по буд. № 65, 72), вул. Б. Хмельницького, вул. Івана 
Мазепи, вул. Рибальська, вул. Філатова, вул. Скіфська, вул. Героїв Майдану, 
вул. Пономаренка, вул. Чигиринський шлях (до буд. № 163, 46),
вул. Покровська, вул. Придніпровська, вул. Дружби, вул. Фестивальна, 
вул. Миколи Леонтовича, вул. Гайдамацька, вул. Змагайлівська, вул. Мічуріна, 
вул. Петра Калнишевського, вул. Лесі Українки, вул. Пушкіна, вул. Павлова, 
вул. Катерини Білокур (по буд. № 36, 65), вул. Волі, вул. Олени Теліги, 
вул. Добровольців, вул. ГІершотравнева, вул. Михайла Вербицького, 
вул. Гоголя, вул. Чигиринський шлях (буд. 16/71, 8/19, 18/21, 40, 42, 42а, 123, 
1236/1, 1236/2, 123в, 123/1в, 133а, 1336), вул. Свято-Троїцька, вул. Дорошенка, 
вул. 50-річчя Перемоги, вул. Київська, вул. Симоненка, вул. Сагайдачного, 
вул. Різдвяна, вул. Супруна, пр. Степовий, вул. В. Стуса, вул. Лісова, 
вул. Залізняка.

- Вергунівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Червонослобідської сільської ради Черкаської області - територія с.Вергуни;

- Хутірський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Червонослобідської сільської ради Черкаської області - територія с.Хутори;

- Нечаївський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 
Червонослобідської сільської ради Черкаської області - територія с.Нечаївка

2. Відповідальність за реалізацію права громадян на здобуття повної загальної 
середньої освіти покласти на дирекцію шкіл.

3. Контроль за виконанням рішення виконкому Червонослобідської сільської 
ради покласти на відділ освіти, культури, молоді та спорту

Сільський голова Юлія ДУБОВИК

< ч


